

# افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نپاشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد  
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

استاد اکبر قریشی  
۲۳ جنوری ۲۰۲۵



استاد اکبر قریشی

## دولت های فاسد می آیند و می روند اما ملت ها زنده اند!

رعیت زمین است و پادشاه درخت بماند زمین و نماند درخت

اگر به تاریخ گذشته دولت های ویرانگر و انسانهای روانی نظر اندازی شود، دیده شده و می شود که به خاطر قدرت خود و ادامه دادن به استبداد دولت خود از هیچ گونه جنایت و خیانت در مقابل بشر و کشور دریغ نکرده اند تا این که با قربانی های زیاد بشری، توده های میلیونی کشور اعم از زنان، روشنگران، روشنفکران و اصناف میهن پرست به اثر جنبشهای آزادیخواهانه شان قدرت های مطلقه استبدادی را سرنگون نموده ملت های واحد به میان آمد مانند دوره روشنگری در اروپا و دیگر کشور های جهان.

اما در کشور های پسمانده توسط اجنتهای استخبارات خارجی ها و دولت های ویرانگر خود خواه از گروه های بی سواد مذهبی، طبقات حاکم و تکنوکرات های وطنفروش استفاده کرده و می کنند مانند کشور بیچاره و غرق در فقر و بدبختی ما.

تعدادی از افراد ظاهراً فهمیده اما اما فاقد شعور و وجدان و تعهد مینی وقتی توسط بادرهای شان سر قدرت آورده شدند باعث هر نوع جنایت بشری بر ملت ما گردیده اند یکی بعد دیگر رفتند تا این که امروز گروه وحشی طالبانی در رأس قدرت قرار دارند.

از کشتن، اعدام، زندانی ساختن زنان، جوانان و دختران دریغ ندارند که خودش خیانت و جنایت بشری می باشد نکته نماند از بقایایی رژیم های سابقه در اروپا و امریکا سر صدا های تجزیه کشور را بلند کرده اند. به اثر تبعیض نژادی، زبانی، قومی، دری، پشتو، موسیقی، سپورتی و ... این وطن فروشان اخوانی نمی خواهند بپذیرند که ملت ما یک پارچه است مانند زنجیر باهم بسته اند دولت های اجنتها، حزب های فروخته شده پروپاگند را دامن می زنند و تا جایی که دیده می شود سر تجزیه کشور کار نمودند هر چند به جایی نرسیدند.

از زمان حاکمیت باند خلق- پرچم تا روده کشی های اخوانی و دو رئیس جمهور بدنام کشور، امروز که گروه طالبانی سر قدرت هستند به جای آن که مردم را برای آزادی کشور رهنمائی و آگاهی دهند تا زمانی که کشور آزاد و یک حکومت ملی به وجود آمد، به وسیله نخبگان سیاسی متعهد و وفادار به بقاء و ترقی کشور قانون اساسی به وجود آورده بر مبنای رأی مردم چگونگی حاکمیت بعدی را به بحث گیرند که چه نوع حاکمیتی به وجود آید؛ اینک باز هم تعدادی از خاینان و جنایتکارانی که در طی بیش از ۴ دهه اخیر در تمام جنایات و برادرکشی ها دست های شان تا مرفق به خون مردم بیگناه ما آغشته است و آثار جنایات شان در اقصا نقاط کشور زبانه زد خاص و عام گردیده، گرد هم جمع شده مطابق به خواست نهاد های استخباراتی دور و نزدیک بیگانه، نقشه جغرافیائی افغانستان را جدیداً ترسیم، در ظاهر دم از فدرالیسم می زنند مگر در حقیقت خاینانه سنگ تهداب تجزیه افغانستان را می گذارند.

فرزندان صدیق و متعهد افغانستان!

این را باید بدانیم که راه نجات ما از دهشت و ترور حاکم، رفتن به دنبال "نخودسیاه" احزاب، سازمانها و افرادی نیست که در بستر زمان امتحان داده و روی سیاه بیرون شده اند. رفتن به دنبال چنین برنامه هائی نه تنها باعث تحکیم قدرت طالب و حاکمیت طالبانی می گردد بلکه عملاً کشور ما را به طرف تجزیه سوق می دهد.

این را باید بدانیم که تنها راه نجات مبارزه قاطع و بی برگشت علیه اشغالگران امپریالیستی دور و نزدیک و نوکران زر خرید آنها در هر لباسی که ملبس باشند از جهادی تا تکنوکرات و از تکنوکرات تا طالب می باشد. مردم ما و کشور ما فقط زمانی به آزادی و ترقی خواهند رسید که ما آگاهانه علیه تمام انواع دشمنان میهن مبارزه نمائیم و آنها را به مثابه یک کل مورد تهاجم قرار داده نابود نمائیم.



نقشه خاینانه ای که این روزها فدرالیست های تجزیه طلب منتشر نموده اند.